
UCHWAŁA NR XIII/128/2020 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, 
art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 2245, poz. 1649, 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/91/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2020, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2020" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2020" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2020” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2020” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2020 planowane do udzielenia podmiotomnależącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/128/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 655 000,00 -200 800,00 0,00 454 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 655 000,00 -200 800,00 0,00 454 200,00 
  0830 Wpływy z usług 650 000,00 -200 000,00 0,00 450 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -800,00 0,00 1 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 435 664,00 -4 500,00 30 000,00 9 461 164,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

40 000,00 -4 500,00 30 000,00 65 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 -4 500,00 0,00 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 033 138,00 0,00 100,00 5 033 238,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 000,00 0,00 100,00 16 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 685 385,38 -9 222,00 64 221,58 740 384,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

174 564,38 -9 222,00 64 221,58 229 563,96 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 -9 222,00 64 221,58 114 999,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

60 000,00 -9 222,00 64 221,58 114 999,58 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

50 778,00 0,00 64 221,58 114 999,58 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

9 222,00 -9 222,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 073 900,00 -5 300,00 200 800,00 1 269 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 200 800,00 200 800,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 800,00 800,00 
 90095  Pozostała działalność 27 000,00 -5 300,00 0,00 21 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 -5 300,00 0,00 21 700,00 

bieżące razem: 25 096 374,57 -219 822,00 295 121,58 25 171 674,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

174 564,38 -9 222,00 64 221,58 229 563,96 

 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 57 080,00 57 080,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 57 080,00 57 080,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 57 080,00 57 080,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 700,00 -60 700,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 700,00 -60 700,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

60 700,00 -60 700,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 760 796,11 0,00 5 700,00 1 766 496,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 796,11 0,00 0,00 1 760 796,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 760 796,11 0,00 5 700,00 1 766 496,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 796,11 0,00 0,00 1 760 796,11 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

majątkowe razem: 1 821 496,11 -60 700,00 62 780,00 1 823 576,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 796,11 0,00 0,00 1 760 796,11 

Ogółem: 26 917 870,68 -280 522,00 357 901,58 26 995 250,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 935 360,49 -9 222,00 64 221,58 1 990 360,07 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/128/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 367 301,57 267 301,57 267 301,57 0,00 267 301,57 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 297 301,57 267 301,57 267 301,57 0,00 267 301,57 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 106,73 371 106,73 371 106,73 109 685,00 261 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 401 106,73 401 106,73 401 106,73 109 685,00 291 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 106,73 371 106,73 371 106,73 109 685,00 261 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 401 106,73 401 106,73 401 106,73 109 685,00 291 421,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 045 321,13 931 321,13 861 321,13 428 081,80 433 239,33 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 380,00 39 380,00 38 068,00 0,00 38 068,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 2 084 701,13 970 701,13 899 389,13 428 081,80 471 307,33 71 312,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 71 312,00 71 312,00 0,00 0,00 0,00 71 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 975 321,13 861 321,13 861 321,13 428 081,80 433 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 068,00 38 068,00 38 068,00 0,00 38 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 013 389,13 899 389,13 899 389,13 428 081,80 471 307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 2 889 210,14 2 889 210,14 2 809 210,14 2 086 608,45 722 601,69 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 899 210,14 2 899 210,14 2 819 210,14 2 096 608,45 722 601,69 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 516 681,14 2 516 681,14 2 516 681,14 2 015 769,45 500 911,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 526 681,14 2 526 681,14 2 526 681,14 2 025 769,45 500 911,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 000,16 94 000,16 93 000,16 31 500,00 61 500,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 207 000,16 102 000,16 93 000,16 31 500,00 61 500,16 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 000,00 82 000,00 81 000,00 31 500,00 49 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 195 000,00 90 000,00 81 000,00 31 500,00 49 500,00 8 000,00 1 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 363 111,48 8 363 111,48 7 944 627,70 6 396 540,70 1 548 087,00 0,00 235 169,40 183 314,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 222,00 -63 222,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 221,58 64 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 364 111,06 8 364 111,06 7 890 627,70 6 396 540,70 1 494 087,00 0,00 235 169,40 238 313,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 438,00 170 438,00 110 438,00 0,00 110 438,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 222,00 -63 222,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 221,58 64 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 171 437,58 171 437,58 56 438,00 0,00 56 438,00 0,00 0,00 114 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 027 330,54 1 825 355,00 1 825 355,00 198 486,00 1 626 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 975,54 3 201 975,54 2 547 975,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 083 330,54 1 846 355,00 1 846 355,00 198 486,00 1 647 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 975,54 3 236 975,54 2 547 975,54 0,00 0,00 
przed zmianą 332 355,00 332 355,00 332 355,00 121 755,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 362 355,00 362 355,00 362 355,00 121 755,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 75 771,00 1 039 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 136 000,00 1 136 000,00 1 136 000,00 75 771,00 1 060 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i 
gminach 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 960,00 69 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 960,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 840,00 480 840,00 90 840,00 30 000,00 60 840,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 483 840,00 483 840,00 93 840,00 30 000,00 63 840,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 604 192,75 25 043 217,21 15 899 235,43 10 125 832,95 5 773 402,48 1 199 000,00 7 741 667,40 183 314,38 20 000,00 4 560 975,54 4 560 975,54 2 547 975,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 222,00 -98 222,00 -89 000,00 0,00 -89 000,00 0,00 0,00 -9 222,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 601,58 210 601,58 137 068,00 10 000,00 127 068,00 9 312,00 0,00 64 221,58 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 681 572,33 25 155 596,79 15 947 303,43 10 135 832,95 5 811 470,48 1 208 312,00 7 741 667,40 238 313,96 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 0,00 0,00 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/128/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Buczku 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Rozbudowa układu wodociągowego i 
budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Buczek 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 

   Przebudowa drobi Sowińce-Strupiny gm. 
Buczek 550 000,00 0,00 550 000,00 

   1. Środki własne  550 000,00 -57 080,00 492 920,00 
   2. Środki Urzędu Marszałkowskiego - Fundusz 

Gruntów Rolnych  0,00 57 080,00 57 080,00 
   Przebudowa drogi Czestków F gm. Buczek 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E 
Brodnia Górna - Buczek 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych 
dojazdowych w m. Czestków Osiedle 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 0,00 400 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 000,00 0,00 105 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 0,00 105 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Utwardzenie terenu oraz budowa ogrodzenia 
przy OSP w Woli Buczkowskiej 105 000,00 0,00 105 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 201 975,54 35 000,00 3 236 975,54 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 35 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   

Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej 
z elementami małej architektury oraz 
zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w 
Buczku 

0,00 35 000,00 35 000,00 

 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 1



 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 3 147 975,54 0,00 3 147 975,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 760 796,11 0,00 1 760 796,11 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 1 760 796,11 0,00 1 760 796,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 787 179,43 0,00 787 179,43 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 787 179,43 0,00 787 179,43 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

54 000,00 0,00 54 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

54 000,00 0,00 54 000,00 

   Dotacja na budowę studni 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 
Razem: 4 560 975,54 -35 000,00 4 525 975,54 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/128/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2020 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 26 917 870,68 77 379,58 26 995 250,26 

 bieżące 25 096 374,57 75 299,58 25 171 674,15 

 majątkowe 1 821 496,11 2 080,00 1 823 576,11 
2. Wydatki, w tym: 29 604 192,75 77 379,58 29 681 572,33 
 bieżące 25 043 217,21 112 379,58 25 155 596,79 
 majątkowe 4 560 975,54 -35 000,00 4 525 975,54 
3. Deficyt/nadwyżka -2 686 322,07 0,00 -2 686 322,07 
4. Finansowanie deficytu 2 686 322,07 0,00 2 686 322,07 
5. Przychody ogółem: 2 907 846,47 0,00 2 907 846,47 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

161 537,34 0,00 161 537,34 

 Kredyty i pożyczki §952 0,00 0,00 0,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 1 852 988,01 0,00 1 852 988,01 

 Wolne środki §950 893 321,12 0,00 893 321,12 
6. Rozchody ogółem 221 524,40 0,00 221 524,40 

 Spłata pożyczki 221 524,40 0,00 221 524,40 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/128/2020 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2020 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  (w złotych) 
Dział  Rozdział  Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 739 000 0 71 312 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 535 000   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 204 000   

600 60004 Gmina Łask    71 312 

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0 0 452 000 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  54 000,00 

754 75412 
dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  8 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  390 000 

Razem 739 000 0 523 312 

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji)  

1 262 312 
Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 54.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230  które to klasyfikowane są przez 
program Bestia w grupie wydatków majątkowych. 

Id: D15F5DB8-F7B2-4EBE-A2BE-66CE2ABB886C. Podpisany Strona 1




